peculiaris conditione, ut nemo regum Neapolitanorum possit posthac Imperatoriam dignitatem adipisci, necque se quidquam immiscere, vel procurare in dominio Lombardie, acut. Hetruria adi. Et censu annuo quadraginta octo millionum ducatorum, & equo vno albo: quæsumma penitus cora regi Ferdinando Catholico, eiusque uecessoribus remissa fuit à Julio Secundo, Remissum & equo in signum feudi referato: sed Leo Decimus ob precium dispensationis Caroli Quinti concessa superincompatibilitate regni & imperii, ac Lombardie ditionum sepiem militia auroreum simul cum equo pedi quotannis voluit. In domo igitur Andegauenus recta linea continua, ut regnum vsque ad Ioannam primam Ruberti Regis a ptem: cui Regina iratus Urbanus Sextus ipsum ad Carolum Dyrbachii Principem transtulit, quix Ruberti registrare oriundis erat, penitusque Reginam priuuit, tanquam excommunicationi addicatum, ideo, quia Clementis Septimi Antipape creationi fundis lecuta fauisset, eumque pestinaciter defederat. Post quem Carolum duce incepit filii regnauerat, Ladislao, qui etiam, vt pater, Hungaria rex fuit, & alio a Ioanna, sed non sine bilo: um ac defectione tumultibus.

Nam cum Ioanna prima Ludouicum Ande gauenum Secundo genitum regis Francie adi-  
potatum Clementis Antipape contenutu hæreditati,  
fuum in regno Neapolitano nuncupauisset, Eximia  
quangam is victus fuit, & occisus a milibus  
Caroli Dyrbachii ad Barri mena, amen filius  
ipsius item Ludouicus ab ipso Clemente coro-  
natus & inaugurate est: qui ipse quoque Ladis-  
lao, mox Regina Ioanna Secunda regnante fru-  
stra possessionem regni sibi vindicante conatus  
est. Filius autem huius eodem nomine Ludouicus  
a Martino Quinto euocatus, inuestituram  
acepit, priuaurisque Pontifex Ioannam, ei suc-  
cessus, quod ipsum noluisset iuuare in bello,  
quod aduersus Braccium Montenom Ecclesiæ  
rebellen gereretur: que de re infam atripiuit  
Regina offrenda adoptionis & hæreditatis in  
Regno Alphonso Aragonie regi, qui tunc tem-  
po: is in Sardinia degebat, ut feliciter ferret ipsi  
sufficietas aduersus hostem hunc Ludouicum.  
Verum quia, cum Alphonsus Neapolim venis-  
set, comperit, omnia regni negotia per solam  
Reginam administrari, iratus, tentauit ipsum in  
carcerem detinendre; illa secreto Neapoli profu-  
git, vt longiusque causa dictum Ludo. acum hæ-  
reditati suum declarauit, reuocata prima Alphonsi  
adoptione. Quamuis autem moritus Ludouic  
Regina in hæreditatem regni Renatum Lu-  
douicflatrem vocauisset, & pau' post Regina  
obiisset; tamen Ferdinandus p̄tecedens te-  
gnum